АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел./факс (8 41343) 2-35-20,  E-mail: yakomfin@49gov.ru

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

ПРИКАЗ

	От
	«01 »
	июня
	2022
	г.

	№
	5

	О внесении изменений в План работы КАО на 2022 год

В целях исполнения п. 5 Постановления Правительства РФ от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании п.1 приказа Комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа от 31 мая 2022 № 4 «О приостановке проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю» уточнить План работы контрольно-аналитического отдела на 2022 год в соответствии с проведенными проверками.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить уточненный План работы КАО на 2022 год.
3. Утвержденный План работы Контрольно-аналитического отдела на 2022 год разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
Комитета по финансам      						А.В. Мирошниченко